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Starterliste -

Elmlohe,PLS vom 22.-23.08.2015
22/2 Stilspringprfg.KI.L m.St. - RLP 80 und hdher

Preis und Ehrenpreis gegeben von Heiko und Angela Herold, Geestland

Richter: Nina Horstkemper - Beate Dunfriindt

Beginn: 23.08.2015, 14:15 Uhr - Anzahl Nennungen:59

T1
Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 23.08.2015, 13:54 Uhr

Pony pferd

Ergebnis NZ

=

14:15:00

48

416

238

361

275

277

289

44

82

Casino 65

13).Holst B W v. Candillo M.v.Landgraf |
gr.St.,l.HbIn.w.Fleck,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Lutje,Ernst Hinrich -

Besitzer: Heins,Heino -

Heins,Julika/GER RV EImlohe-Marschkamp

Ibiza 37

6j.Hann B S v. Iberio M.v.Silvio |
unreg.ub.l.NUst.Ifd.BI.,Utl.w.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: ZG Lihrs, Horst u.Glnther -

Besitzer: Kriiger, Hans Jurgen -

Steffens,Janika/GER RV Frei-Weaq Bederkesa-Meckelstedt

Mira 680

5j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Walt Disney |

1)grofR3er Stern, in linke Nister laufende Schnippe, Unterlippe weiBer Fleck,--- 5
Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen -

Besitzer: HeRler, Familie -

Herold,Elena/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Vau Sechs

6j.Hann Df S v. Valentino M.v.Warkant

1)unregelméRige in beide Nustern laufende Blesse, unter rechter Nuster fleis
Zuchter: Espelage,Kerstin -

Besitzer: Lohmann,Leonie -

Lohmann,Leonie/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Querino TW

9j.Hann F W v. Quasi Quattro M.v.Trajan

1)oben breite,dann schmale Blesse,---

Zuchter: Waldschmitt, Tertu -

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia -
Oeser,Anna-Sophia/GER Wurster Reitklub e.V.

Quick Steep K

6j.Hann B W v. Quaid | M.v.Escudo Il

1)Keilstern, groBe Schnippe,--- 4)Krone und Ballen unregelmafig weil3,--- 5)Kr
Zuchter: Kiick,Helmut -

Besitzer: Kuck,Helmut -

Schmal,Lisa/GER RC Stotel e.V.

Ravaelo

9j.0ld B W v. Royal Angelo | M.v.Inselfuerst
durchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Nust.dkl.Fl.,Utl.hell,r.Vfwurzelg.w.Fl.,bd.Hf.unreg.ho
Zuchter: Arkenberg,Bernhard -

Besitzer: Rademacher-Stelljes,Nicole -

Schumacher,Henrik/GER RV Fldaeln

Caruso 335

16j.Trak. R W v. Arcus xx M.v.Hamlet
St.,untbr.Str.a.Nasr.,Wirb.a.AVL,bds.Oberhalswirb.,Kehlwirb.,---
Zuchter: Wtodarczyk,Janusz -

Besitzer: Passy,Joris -

Mauchert,Linn Sophie/GER RVoV Mulsum

Coleman 2

11j.Hann B H v. Contendro | M.v.Wolkenstein Il
1)Stern,--- 3)FuB weif3,--- 4)Fuf’ weil,--- 5)Ful’ weil3,---
Zuchter: Martfeld,Hans-Dieter -

Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter -

Martfeld,Katia/GER RV Frei-Weqg Bederkesa-Meckelstedt
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

85

187

197

223

364

447

126

415

411

270

Corax 3

10j.0ld Schi W v. Colander M.v.Oscar de Revel
St.,l.Vbin.w.,-

Zuchter: AGL Agrar GmbH Lassahn, -

Besitzer: Biel,Sina -

Biel,Sina/GER RV Beverstedt u.U.

It's Sir Ludwig B

8j.Hann B W v. Iberio M.v.Espri

1)kleiner Stern,--- 4)Fuss unregelmagig weil3,---
Zuchter: Bode,Ludwig -

Besitzer: Schnelle,Ramona -
Schnelle,Ramona/GER RC Stotel e.V.
Latitia 4

11j.0S F S v. Ludwig von Bayern M.v.Sandro
br.Bl.ueb.r.Nuest.,Utl.w.Fl.,bd.Hf.unreg.h.w.,---
Zuchter: Reichert-Oeltjen,Sabine -

Besitzer: Reichert,Anna-Lisa -
Reichert,Anna-Lisa/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Luppi Loop

8j.Hann Schi S v. Lordanos M.v.Picard
1)schrage,schmale,in rechte Nuster reichende Blesse,--- 4)Ful3 weif3,--- 5)Fufd w
Zuchter: Edzards,Ursula -

Besitzer: Fischer,Ronald -
Fischer,Christin/GER RV Beverstedt u.U.
Virginia 175

7j.Hann B S v. Vesuv M.v.Adlantus As

KI.St.,---

Zuchter: Scheper,Hans-Georg -

Besitzer: Oprowski Geflugelbriterei GmbH, -
Oprowski,Gina/GER Wurster Reitklub e.V.

Adlantus 3

14j.Hann B W v. Adlantus As M.v.Wales
gr.St.,r.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Broka,Peter -

Besitzer: Hancken,Familie -

Hancken,Annett/GER RV Sleipnir-Sellstedt
Air-Life

11j.Hann B W v. Abke M.v.Landadel

4)Ful3 unregelmalig weil3,--- 5)Ful’ unregelmafig weif3,---
Zuchter: Speckmann,Heinz -

Besitzer: Oetjen, Tjark -

Oetjen,Gaby/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Ambiente
14j. W
Eits,Stefanie/GER Wurster Reitklub e.V.

Elite 37

19j.0ld B S v. Rouletto M.v.Barsoi xx
St.,kl.schatt.Schn.,r.Hf.w.m.Krflecken,--
Zuchter: Janf3en,Wolfgang -

Besitzer: Kahrs,Susanne -

Heins,Julika/GER RV EImlohe-Marschkamp

Rondo Veneziano 55

14j.Hann Db H v. Recaro

r.Hf.unreg.gefl.w.,-

Zlchter: Behrens, Hans Hermann -

Besitzer: Steffens, Janika -

Steffens,Janika/GER RV Frei-Weqg Bederkesa-Meckelstedt

Warius 9

13j.Hann B W v. Wolkenstein Il
n.r.geoffn.Igl.St.,|.Hf.w.,r.HfsL.w.,-

Zuchter: Meyer, Diedrich -

Besitzer: Herold, Elena -

Herold,Elena/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Pintoso

8j.Dt.Pf Db H v. Pelotazo M.v.First Heinrich
St.,l.Vbin.etw.w.,|.Hfsl.gefl.w.,---

ZUchter: Lohmann,Stefanie -

Besitzer: Kriiger,Gisela -

Lohmann,Leonie/GER RV EImlohe-Marschkamp
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Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

22 346 Stakkudo P 2
7j.Hann F W v. Stakkato M.v.Escudo |
1)Stern, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 3)Fessel unregelmafig w
Zuchter: Putfarcken,Herbert -
Besitzer: Oeser,Anna-Sophia -
Oeser,Anna-Sophia/GER Wurster Reitklubev. L

23 326 Seana 2 2
8j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Escudo I
4)Fessel unregelméaBig weifs,---
Zuchter: Meyer,Jens -
Besitzer: Kuck,Helmut -
Schmal,Lisa/GER RC Stotele.v.

24 9 Amenity 2
7j.Hann B S v. Abke M.v.Dorpas AA
1)Stern,---
Zichter: Heusmann,Birgit -
Besitzer: Heusmann,Birgit -
Schumacher,Henrik/GER RV Flégeln

25 104 Deja Vue 35 2
12j.Hann B W v. Don Frederico M.v.Banditentraum
ohne Abzeichen,---
Zichter: Ruhe,Wilhelm -
Besitzer: Ruhe,Mareike -
Mauchert,Linn Sophie/GER RVoV Mulsum
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